INDICAÇÃO Nº  1.296/2011

ASSUNTO: REITERA SOLICITAÇÃO DE IMPLANTAÇÃO DE LOMBADA NA AVENIDA JOSE TESCAROLLO, NA ALTURA DO N. 205, NO BAIRRO CENTENÁRIO.
                       Senhor Presidente:

INDICO reiteradamente ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração que providencie para que venha ser realizada IMPLANTAÇÃO DE LOMBADA NA AVENIDA JOSE TESCAROLLO, NA ALTURA DO N. 205, NO BAIRRO CENTENÁRIO.

Tal medida faz-se necessária pra se melhorar as condições de trafegabilidade no situado local, oferecendo melhores condições de segurança tanto para motoristas quanto para pedestres.
SALA DAS SESSÕES, 06 DE SETEMBRO DE 2011

EDVALDO HUNGARO

Vereador – PPS